
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

0A0 SOVET NA OP{TINA 448.585.397 290.873.757 0 35.352.436 95.903.268 422.129.461

A00 SOVET NA OP{TINA 448.585.397 290.873.757 0 0 35.352.436 95.903.268 422.129.461

PLATI I NADOMESTOCI 6.790.55540 7.200.000 0 0 0 0 7.200.000
401 Osnovni plati 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000
404 Nadomestoci 5.990.555 6.400.000 0 0 0 0 6.400.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.00041 400.000 0 0 0 0 400.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

STOKI I USLUGI 34.501.12742 16.531.000 0 0 8.315.352 0 24.846.352
420 Patni i dnevni rashodi 833.990 361.000 0 0 408.572 0 769.572
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.983.480 1.900.000 0 0 96.547 0 1.996.547
423 Materijali i siten inventar 148.800 0 0 0 147.563 0 147.563
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.718.522 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
425 Dogovorni uslugi 12.990.535 5.870.000 0 0 4.579.867 0 10.449.867
426 Drugi tekovni rashodi 15.825.800 6.800.000 0 0 3.082.803 0 9.882.803

SUBVENCII I TRANSFERI 47.640.00046 40.675.000 0 0 0 0 40.675.000
463 Transferi do nevladini organizacii 39.890.000 36.675.000 0 0 0 0 36.675.000
464 Razni transferi 7.750.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

SOCIJALNI BENEFICII 5.000.00047 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
471 Socijalni nadomestoci 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

KAPITALNI RASHODI 354.253.71548 221.067.757 0 0 27.037.084 95.903.268 344.008.109
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 18.478.416 0 0 0 23.402.434 0 23.402.434
482 Drugi grade`ni objekti 318.775.299 203.717.757 0 0 2.337.000 0 206.054.757
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 375.150 0 375.150
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 17.000.000 17.350.000 0 0 922.500 0 18.272.500

PRIHODI :

RASHODI :
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Rashodi od
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Rashodi od
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1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

A00 SOVET NA OP{TINA 448.585.397 290.873.757 0 0 35.352.436 95.903.268 422.129.461
40 06.790.555 7.200.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 7.200.000

401 800.000 800.000 0 0 0 0Osnovni plati 800.000
404 5.990.555 6.400.000 0 0 0 0Nadomestoci 6.400.000

41 0400.000 400.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000
412 200.000 200.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000
413 200.000 200.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000

42 034.501.127 16.531.000 0 8.315.352 0STOKI I USLUGI 24.846.352
420 833.990 361.000 0 0 408.572 0Patni i dnevni rashodi 769.572
421 2.983.480 1.900.000 0 0 96.547 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.996.547
423 148.800 0 0 0 147.563 0Materijali i siten inventar 147.563
424 1.718.522 1.600.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.600.000
425 12.990.535 5.870.000 0 0 4.579.867 0Dogovorni uslugi 10.449.867
426 15.825.800 6.800.000 0 0 3.082.803 0Drugi tekovni rashodi 9.882.803

46 047.640.000 40.675.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 40.675.000
463 39.890.000 36.675.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 36.675.000
464 7.750.000 4.000.000 0 0 0 0Razni transferi 4.000.000

47 05.000.000 5.000.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 5.000.000
471 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 5.000.000

48 0354.253.715 221.067.757 0 27.037.084 95.903.268KAPITALNI RASHODI 344.008.109
480 18.478.416 0 0 0 23.402.434 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 23.402.434
482 318.775.299 203.717.757 0 0 2.337.000 95.903.268Drugi grade`ni objekti 301.958.025
483 0 0 0 0 375.150 0Kupuvawe na mebel 375.150
485 17.000.000 17.350.000 0 0 922.500 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 18.272.500
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1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

0D0 GRADONA^ALNIK 6.964.900 6.259.400 0 0 0 6.259.400

D00 GRADONA^ALNIK 6.964.900 6.259.400 0 0 0 0 6.259.400

PLATI I NADOMESTOCI 1.304.90040 1.299.400 0 0 0 0 1.299.400
401 Osnovni plati 941.824 924.000 0 0 0 0 924.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 349.576 360.400 0 0 0 0 360.400
404 Nadomestoci 13.500 15.000 0 0 0 0 15.000

STOKI I USLUGI 760.00042 560.000 0 0 0 0 560.000
420 Patni i dnevni rashodi 190.000 190.000 0 0 0 0 190.000
425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000
426 Drugi tekovni rashodi 550.000 350.000 0 0 0 0 350.000

SUBVENCII I TRANSFERI 3.900.00046 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000
463 Transferi do nevladini organizacii 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000
464 Razni transferi 3.200.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

SOCIJALNI BENEFICII 1.000.00047 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
471 Socijalni nadomestoci 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 6.964.900 6.259.400 0 0 0 0 6.259.400
40 01.304.900 1.299.400 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.299.400

401 941.824 924.000 0 0 0 0Osnovni plati 924.000
402 349.576 360.400 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 360.400
404 13.500 15.000 0 0 0 0Nadomestoci 15.000

42 0760.000 560.000 0 0 0STOKI I USLUGI 560.000
420 190.000 190.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 190.000
425 20.000 20.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 20.000
426 550.000 350.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 350.000

46 03.900.000 3.400.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 3.400.000
463 700.000 700.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 700.000
464 3.200.000 2.700.000 0 0 0 0Razni transferi 2.700.000

47 01.000.000 1.000.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 1.000.000
471 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 1.000.000
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1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

0D1 MESNA SAMOUPRAVA 1.035.000 1.035.000 0 0 0 1.035.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.035.000 1.035.000 0 0 0 0 1.035.000

STOKI I USLUGI 1.035.00042 1.035.000 0 0 0 0 1.035.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.035.000 1.035.000 0 0 0 0 1.035.000

PRIHODI :

RASHODI :

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.035.000 1.035.000 0 0 0 0 1.035.000
42 01.035.000 1.035.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.035.000

421 1.035.000 1.035.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.035.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
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Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 192.656.349 153.259.306 0 0 0 153.259.306

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 192.656.349 153.259.306 0 0 0 0 153.259.306

PLATI I NADOMESTOCI 64.010.00040 68.874.000 0 0 0 0 68.874.000
401 Osnovni plati 44.900.000 49.080.000 0 0 0 0 49.080.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 16.920.000 17.484.000 0 0 0 0 17.484.000
404 Nadomestoci 2.190.000 2.310.000 0 0 0 0 2.310.000

STOKI I USLUGI 94.169.50042 65.035.000 0 0 0 0 65.035.000
420 Patni i dnevni rashodi 1.100.000 1.110.000 0 0 0 0 1.110.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 43.915.000 35.255.000 0 0 0 0 35.255.000
423 Materijali i siten inventar 4.027.000 2.850.000 0 0 0 0 2.850.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.150.000 2.650.000 0 0 0 0 2.650.000
425 Dogovorni uslugi 23.707.500 7.850.000 0 0 0 0 7.850.000
426 Drugi tekovni rashodi 10.070.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000
427 Privremeni vrabotuvawa 8.200.000 5.820.000 0 0 0 0 5.820.000

KAMATNI PLA]AWA 150.00045 1.576.151 0 0 0 0 1.576.151
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 150.000 1.576.151 0 0 0 0 1.576.151

SUBVENCII I TRANSFERI 29.350.00046 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000
464 Razni transferi 27.600.000 5.150.000 0 0 0 0 5.150.000
465 Isplata po izvr{ni ispravi 1.750.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000

KAPITALNI RASHODI 4.976.84948 3.480.000 0 0 0 0 3.480.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.312.849 3.130.000 0 0 0 0 3.130.000
483 Kupuvawe na mebel 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.564.000 250.000 0 0 0 0 250.000

OTPLATA NA GLAVNICA 049 7.794.155 0 0 0 0 7.794.155
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 7.794.155 0 0 0 0 7.794.155

PRIHODI :

RASHODI :
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1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 192.656.349 153.259.306 0 0 0 0 153.259.306
40 064.010.000 68.874.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 68.874.000

401 44.900.000 49.080.000 0 0 0 0Osnovni plati 49.080.000
402 16.920.000 17.484.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 17.484.000
404 2.190.000 2.310.000 0 0 0 0Nadomestoci 2.310.000

42 094.169.500 65.035.000 0 0 0STOKI I USLUGI 65.035.000
420 1.100.000 1.110.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 1.110.000
421 43.915.000 35.255.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 35.255.000
423 4.027.000 2.850.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 2.850.000
424 3.150.000 2.650.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.650.000
425 23.707.500 7.850.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 7.850.000
426 10.070.000 9.500.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 9.500.000
427 8.200.000 5.820.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 5.820.000

45 0150.000 1.576.151 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 1.576.151
452 150.000 1.576.151 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.576.151

46 029.350.000 6.500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 6.500.000
464 27.600.000 5.150.000 0 0 0 0Razni transferi 5.150.000
465 1.750.000 1.350.000 0 0 0 0Isplata po izvr{ni ispravi 1.350.000

48 04.976.849 3.480.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.480.000
480 2.312.849 3.130.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.130.000
483 100.000 100.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 100.000
485 2.564.000 250.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 250.000

49 00 7.794.155 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 7.794.155
491 0 7.794.155 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 7.794.155
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1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 5.226.597 6.000.000 0 0 0 6.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 5.226.597 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

STOKI I USLUGI 5.226.59742 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
425 Dogovorni uslugi 5.226.597 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 5.226.597 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
42 05.226.597 6.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 6.000.000

425 5.226.597 6.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 6.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA
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O     P     I     S Predhoden
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1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

0FD UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.569.200 1.569.200 0 0 0 1.569.200

FDO Izgradba na drugi objekti 1.569.200 1.569.200 0 0 0 0 1.569.200

KAPITALNI RASHODI 1.569.20048 1.569.200 0 0 0 0 1.569.200
482 Drugi grade`ni objekti 1.569.200 1.569.200 0 0 0 0 1.569.200

PRIHODI :

RASHODI :

FDO Izgradba na drugi objekti 1.569.200 1.569.200 0 0 0 0 1.569.200
48 01.569.200 1.569.200 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.569.200

482 1.569.200 1.569.200 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.569.200
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POSEBEN DEL
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden
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B     U     X     E     T
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1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 25.459.807 18.024.675 0 0 0 18.024.675

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 25.459.807 18.024.675 0 0 0 0 18.024.675

SUBVENCII I TRANSFERI 2.500.00046 4.456.000 0 0 0 0 4.456.000
464 Razni transferi 2.500.000 4.456.000 0 0 0 0 4.456.000

KAPITALNI RASHODI 22.959.80748 13.568.675 0 0 0 0 13.568.675
482 Drugi grade`ni objekti 22.959.807 13.568.675 0 0 0 0 13.568.675

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 25.459.807 18.024.675 0 0 0 0 18.024.675
46 02.500.000 4.456.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 4.456.000

464 2.500.000 4.456.000 0 0 0 0Razni transferi 4.456.000
48 022.959.807 13.568.675 0 0 0KAPITALNI RASHODI 13.568.675

482 22.959.807 13.568.675 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 13.568.675
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden
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1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.300.000 1.300.000 0 0 0 1.300.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

STOKI I USLUGI 1.074.00042 1.080.000 0 0 0 0 1.080.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 384.555 400.000 0 0 0 0 400.000
425 Dogovorni uslugi 609.445 600.000 0 0 0 0 600.000
426 Drugi tekovni rashodi 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000

KAPITALNI RASHODI 226.00048 220.000 0 0 0 0 220.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 226.000 220.000 0 0 0 0 220.000

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
42 01.074.000 1.080.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.080.000

424 384.555 400.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000
425 609.445 600.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 600.000
426 80.000 80.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 80.000

48 0226.000 220.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 220.000
480 226.000 220.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 220.000

10



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
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Rashodi od
dotacii
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Rashodi od
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Rashodi od
donacii

1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

0GD PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 15.000.000 0 0 0 15.000.000

GDA Gasifikacija  na  op[tinata 0 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000

KAPITALNI RASHODI 048 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

GDA Gasifikacija  na  op[tinata 0 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
48 00 15.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 15.000.000

482 0 15.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 15.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden
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B     U     X     E     T
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Rashodi od
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donacii

1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 57.666.497 62.271.470 0 0 0 62.271.470

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 57.666.497 62.271.470 0 0 0 0 62.271.470

STOKI I USLUGI 47.500.00042 49.757.359 0 0 0 0 49.757.359
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 32.000.000 32.000.000 0 0 0 0 32.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 15.500.000 17.757.359 0 0 0 0 17.757.359

KAPITALNI RASHODI 10.166.49748 12.514.111 0 0 0 0 12.514.111
482 Drugi grade`ni objekti 10.166.497 12.514.111 0 0 0 0 12.514.111

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 57.666.497 62.271.470 0 0 0 0 62.271.470
42 047.500.000 49.757.359 0 0 0STOKI I USLUGI 49.757.359

421 32.000.000 32.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 32.000.000
424 15.500.000 17.757.359 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 17.757.359

48 010.166.497 12.514.111 0 0 0KAPITALNI RASHODI 12.514.111
482 10.166.497 12.514.111 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 12.514.111
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

0J4 JAVNA ^ISTOTA 18.000.000 18.000.000 0 0 0 18.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000

STOKI I USLUGI 18.000.00042 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000
42 018.000.000 18.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 18.000.000

424 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 18.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT10.466.034 12.571.261 0 0 0 12.571.261

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT10.466.034 12.571.261 0 0 0 0 12.571.261

STOKI I USLUGI 7.500.00042 9.571.261 0 0 0 0 9.571.261
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.500.000 9.571.261 0 0 0 0 9.571.261

KAPITALNI RASHODI 2.966.03448 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.966.034 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT10.466.034 12.571.261 0 0 0 0 12.571.261
42 07.500.000 9.571.261 0 0 0STOKI I USLUGI 9.571.261

424 7.500.000 9.571.261 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 9.571.261
48 02.966.034 3.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.000.000

480 2.966.034 3.000.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 13.000.000 13.000.000 0 0 0 13.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000

STOKI I USLUGI 13.000.00042 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000
42 013.000.000 13.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 13.000.000

424 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 3.808.571 1.851.152 0 0 0 1.851.152

JAZ Izgradba na osvetluvawe i niskonaponska mre`a na ulica SRU 1 vo ARM 3.808.571 1.851.152 0 0 0 0 1.851.152

KAPITALNI RASHODI 3.808.57148 1.851.152 0 0 0 0 1.851.152
482 Drugi grade`ni objekti 3.808.571 1.851.152 0 0 0 0 1.851.152

PRIHODI :

RASHODI :

JAZ Izgradba na osvetluvawe i niskonaponska mre`a na ulica SRU 1 vo ARM 3.808.571 1.851.152 0 0 0 0 1.851.152
48 03.808.571 1.851.152 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.851.152

482 3.808.571 1.851.152 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.851.152
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 46.414.288 46.034.489 0 0 0 46.034.489

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 15.658.288 14.278.489 0 0 0 0 14.278.489
JDA Izgradba naulici vo s. Dolno Orizari 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
JDB Izgradba na del od ulica Dimitar Robev 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
JDI Rekonstrukcija na ulica Ilindenska 0 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
JDS Rekonstrukcija na ulica Solunska 5.756.000 5.756.000 0 0 0 0 5.756.000
JDZ Izgradba na ulici SRU1 vo ARM  ~etvrt 1 10.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

STOKI I USLUGI 15.658.28842 14.278.489 0 0 0 0 14.278.489
423 Materijali i siten inventar 2.488.046 2.651.247 0 0 0 0 2.651.247
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.170.242 11.627.242 0 0 0 0 11.627.242

KAPITALNI RASHODI 30.756.00048 31.756.000 0 0 0 0 31.756.000
482 Drugi grade`ni objekti 30.756.000 31.756.000 0 0 0 0 31.756.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 15.658.288 14.278.489 0 0 0 0 14.278.489
42 015.658.288 14.278.489 0 0 0STOKI I USLUGI 14.278.489

423 2.488.046 2.651.247 0 0 0 0Materijali i siten inventar 2.651.247
424 13.170.242 11.627.242 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 11.627.242

JDA Izgradba naulici vo s. Dolno Orizari 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
48 07.000.000 7.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 7.000.000

482 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 7.000.000
JDB Izgradba na del od ulica Dimitar Robev 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
48 08.000.000 8.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 8.000.000

482 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 8.000.000
JDI Rekonstrukcija na ulica Ilindenska 0 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
48 00 9.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 9.000.000

482 0 9.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 9.000.000
JDS Rekonstrukcija na ulica Solunska 5.756.000 5.756.000 0 0 0 0 5.756.000
48 05.756.000 5.756.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.756.000

482 5.756.000 5.756.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.756.000
JDZ Izgradba na ulici SRU1 vo ARM  ~etvrt 1 10.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
48 010.000.000 2.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.000.000

482 10.000.000 2.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti
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Vkupni
rashodi

Rashodi od
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Rashodi od
donacii

1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 4.392.136 7.174.640 0 0 0 7.174.640

JGB Izgradba  na vodovodna mre`a  na ulica Dimitar Robev 2.000.000 2.174.640 0 0 0 0 2.174.640
JGI Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulica Ilindenska 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
JGS Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulica Solunska 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
JGZ Izgradba na sistem za vodosnabduvawe vo ARM ~etvrt 1 po SRU 1 392.136 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 4.392.13648 7.174.640 0 0 0 0 7.174.640
482 Drugi grade`ni objekti 4.392.136 7.174.640 0 0 0 0 7.174.640

PRIHODI :

RASHODI :

JGB Izgradba  na vodovodna mre`a  na ulica Dimitar Robev 2.000.000 2.174.640 0 0 0 0 2.174.640
48 02.000.000 2.174.640 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.174.640

482 2.000.000 2.174.640 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.174.640
JGI Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulica Ilindenska 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
48 00 3.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.000.000

482 0 3.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.000.000
JGS Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulica Solunska 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
48 02.000.000 2.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.000.000

482 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.000.000
JGZ Izgradba na sistem za vodosnabduvawe vo ARM ~etvrt 1 po SRU 1 392.136 0 0 0 0 0 0
48 0392.136 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 392.136 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
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1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 28.560.196 21.547.495 0 0 0 21.547.495

JIB Izgradba na kanalizaciona mre`a    na ulica Dimitar Robev 4.000.000 4.547.495 0 0 0 0 4.547.495
JII Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica Ilindenska 0 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
JIS Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica Solunska 3.515.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
JIZ Izgradba na atmosferska i fekalna kanalizacija  ARM  ~etvrt 1 i ARM ~etvrt 2 21.045.196 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

KAPITALNI RASHODI 28.560.19648 21.547.495 0 0 0 0 21.547.495
482 Drugi grade`ni objekti 28.560.196 21.547.495 0 0 0 0 21.547.495

PRIHODI :

RASHODI :

JIB Izgradba na kanalizaciona mre`a    na ulica Dimitar Robev 4.000.000 4.547.495 0 0 0 0 4.547.495
48 04.000.000 4.547.495 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.547.495

482 4.000.000 4.547.495 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.547.495
JII Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica Ilindenska 0 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
48 00 7.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 7.000.000

482 0 7.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 7.000.000
JIS Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica Solunska 3.515.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
48 03.515.000 7.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 7.000.000

482 3.515.000 7.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 7.000.000
JIZ Izgradba na atmosferska i fekalna kanalizacija  ARM  ~etvrt 1 i ARM ~etvrt 2 21.045.196 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
48 021.045.196 3.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.000.000

482 21.045.196 3.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA
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Stavka
O     P     I     S Predhoden
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1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

5.022.574K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 13.057.068 0 9.093.809 0 0 14.116.383

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 13.057.068 0 5.022.574 9.093.809 0 0 14.116.383

PLATI I NADOMESTOCI 6.000.00040 0 0 6.000.000 0 0 6.000.000
401 Osnovni plati 4.380.000 0 0 4.380.000 0 0 4.380.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.620.000 0 0 1.620.000 0 0 1.620.000

STOKI I USLUGI 5.037.06842 0 2625000 3.093.809 0 0 5.718.809
420 Patni i dnevni rashodi 180.000 0 115.000 0 0 0 115.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.770.600 0 280.000 1.400.000 0 0 1.680.000
423 Materijali i siten inventar 1.647.803 0 1.030.000 1.365.809 0 0 2.395.809
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 893.565 0 510.000 300.000 0 0 810.000
425 Dogovorni uslugi 365.100 0 465.000 28.000 0 0 493.000
426 Drugi tekovni rashodi 180.000 0 225.000 0 0 0 225.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 0 57574 0 0 0 57.574
464 Razni transferi 0 0 57.574 0 0 0 57.574

KAPITALNI RASHODI 2.020.00048 0 2340000 0 0 0 2.340.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 420.000 0 0 0 420.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.860.000 0 1.860.000 0 0 0 1.860.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000 0 60.000 0 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 13.057.068 0 5.022.574 9.093.809 0 0 14.116.383
40 06.000.000 0 6.000.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 6.000.000

401 4.380.000 0 0 4.380.000 0 0Osnovni plati 4.380.000
402 1.620.000 0 0 1.620.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.620.000

42 2.625.0005.037.068 0 3.093.809 0 0STOKI I USLUGI 5.718.809
420 180.000 0 115.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 115.000
421 1.770.600 0 280.000 1.400.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.680.000
423 1.647.803 0 1.030.000 1.365.809 0 0Materijali i siten inventar 2.395.809
424 893.565 0 510.000 300.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 810.000
425 365.100 0 465.000 28.000 0 0Dogovorni uslugi 493.000
426 180.000 0 225.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 225.000

46 57.5740 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 57.574
464 0 0 57.574 0 0 0Razni transferi 57.574

48 2.340.0002.020.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.340.000
480 100.000 0 420.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 420.000
482 1.860.000 0 1.860.000 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.860.000
485 60.000 0 60.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000
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1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

0KA KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 9.105.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000

KAA Izgradba na Kino Manaki 9.105.000 0 0 0 0 0 0
KAB Rekonstrukcija na porane[en Oficerski dom 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

KAPITALNI RASHODI 9.105.00048 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 9.105.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

KAA Izgradba na Kino Manaki 9.105.000 0 0 0 0 0 0
48 09.105.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 9.105.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
KAB Rekonstrukcija na porane[en Oficerski dom 0 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
48 00 10.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 10.000.000

482 0 10.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 10.000.000
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0LA SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 56.834.272 80.000.000 0 0 0 80.000.000

LAA Rekonstrukcija na fudbalski stadion pod Tumbe kafe 56.834.272 80.000.000 0 0 0 0 80.000.000

KAPITALNI RASHODI 56.834.27248 80.000.000 0 0 0 0 80.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 56.834.272 80.000.000 0 0 0 0 80.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

LAA Rekonstrukcija na fudbalski stadion pod Tumbe kafe 56.834.272 80.000.000 0 0 0 0 80.000.000
48 056.834.272 80.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 80.000.000

482 56.834.272 80.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 80.000.000
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10.694.200N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 353.026.528 0 353.132.000 12.444.832 0 376.271.032

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 353.026.528 0 10.694.200 353.132.000 12.444.832 0 376.271.032

PLATI I NADOMESTOCI 318.705.22140 0 0 331.288.434 0 0 331.288.434
401 Osnovni plati 232.544.493 0 0 241.973.194 0 0 241.973.194
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 86.160.728 0 0 89.315.240 0 0 89.315.240

STOKI I USLUGI 31.754.30742 0 8621700 21.843.566 4.782.332 0 35.247.598
420 Patni i dnevni rashodi 396.736 0 157.000 0 2.066.802 0 2.223.802
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14.128.039 0 620.500 14.829.196 80.175 0 15.529.871
423 Materijali i siten inventar 4.722.646 0 2.271.000 1.038.987 1.426.290 0 4.736.277
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.340.970 0 1.914.200 173.092 0 0 2.087.292
425 Dogovorni uslugi 9.135.156 0 2.804.500 5.802.291 936.200 0 9.542.991
426 Drugi tekovni rashodi 1.030.760 0 854.500 0 272.865 0 1.127.365

SUBVENCII I TRANSFERI 1.239.00046 0 1004000 0 740.000 0 1.744.000
464 Razni transferi 1.239.000 0 1.004.000 0 740.000 0 1.744.000

KAPITALNI RASHODI 1.328.00048 0 1068500 0 6.922.500 0 7.991.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 469.500 0 430.000 0 380.000 0 810.000
481 Grade`ni objekti 200.000 0 200.000 0 0 0 200.000
482 Drugi grade`ni objekti 130.000 0 80.000 0 6.497.500 0 6.577.500
483 Kupuvawe na mebel 429.000 0 260.000 0 45.000 0 305.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 99.500 0 98.500 0 0 0 98.500

PRIHODI :

RASHODI :
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N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 353.026.528 0 10.694.200 353.132.000 12.444.832 0 376.271.032
40 0318.705.221 0 331.288.434 0 0PLATI I NADOMESTOCI 331.288.434

401 232.544.493 0 0 241.973.194 0 0Osnovni plati 241.973.194
402 86.160.728 0 0 89.315.240 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 89.315.240

42 8.621.70031.754.307 0 21.843.566 4.782.332 0STOKI I USLUGI 35.247.598
420 396.736 0 157.000 0 2.066.802 0Patni i dnevni rashodi 2.223.802
421 14.128.039 0 620.500 14.829.196 80.175 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.529.871
423 4.722.646 0 2.271.000 1.038.987 1.426.290 0Materijali i siten inventar 4.736.277
424 2.340.970 0 1.914.200 173.092 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.087.292
425 9.135.156 0 2.804.500 5.802.291 936.200 0Dogovorni uslugi 9.542.991
426 1.030.760 0 854.500 0 272.865 0Drugi tekovni rashodi 1.127.365

46 1.004.0001.239.000 0 0 740.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.744.000
464 1.239.000 0 1.004.000 0 740.000 0Razni transferi 1.744.000

48 1.068.5001.328.000 0 0 6.922.500 0KAPITALNI RASHODI 7.991.000
480 469.500 0 430.000 0 380.000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 810.000
481 200.000 0 200.000 0 0 0Grade`ni objekti 200.000
482 130.000 0 80.000 0 6.497.500 0Drugi grade`ni objekti 6.577.500
483 429.000 0 260.000 0 45.000 0Kupuvawe na mebel 305.000
485 99.500 0 98.500 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 98.500
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

20.201.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 252.742.682 0 217.378.000 33.733.900 0 271.312.900

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 252.742.682 0 20.201.000 217.378.000 33.733.900 0 271.312.900

PLATI I NADOMESTOCI 160.719.36540 0 0 169.909.918 0 0 169.909.918
401 Osnovni plati 117.287.065 0 0 124.030.169 0 0 124.030.169
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 43.432.300 0 0 45.879.749 0 0 45.879.749

STOKI I USLUGI 87.155.31742 0 16073000 47.468.082 24.213.900 0 87.754.982
420 Patni i dnevni rashodi 14.531.500 0 952.000 0 17.653.050 0 18.605.050
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.518.095 0 1.782.000 15.737.214 155.500 0 17.674.714
423 Materijali i siten inventar 7.504.059 0 4.429.000 1.143.860 1.400.200 0 6.973.060
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.790.709 0 1.628.000 139.495 0 0 1.767.495
425 Dogovorni uslugi 44.242.754 0 5.713.000 30.447.513 3.682.950 0 39.843.463
426 Drugi tekovni rashodi 2.528.200 0 1.569.000 0 1.282.200 0 2.851.200
427 Privremeni vrabotuvawa 40.000 0 0 0 40.000 0 40.000

SUBVENCII I TRANSFERI 2.255.00046 0 2005000 0 350.000 0 2.355.000
464 Razni transferi 2.255.000 0 2.005.000 0 350.000 0 2.355.000

SOCIJALNI BENEFICII 30.00047 0 0 0 0 0 0
471 Socijalni nadomestoci 30.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 2.583.00048 0 2123000 0 9.170.000 0 11.293.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.370.000 0 930.000 0 480.000 0 1.410.000
481 Grade`ni objekti 230.000 0 260.000 0 0 0 260.000
482 Drugi grade`ni objekti 10.000 0 0 0 8.510.000 0 8.510.000
483 Kupuvawe na mebel 460.000 0 420.000 0 150.000 0 570.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 213.000 0 213.000 0 30.000 0 243.000
486 Kupuvawe na vozila 300.000 0 300.000 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 252.742.682 0 20.201.000 217.378.000 33.733.900 0 271.312.900
40 0160.719.365 0 169.909.918 0 0PLATI I NADOMESTOCI 169.909.918

401 117.287.065 0 0 124.030.169 0 0Osnovni plati 124.030.169
402 43.432.300 0 0 45.879.749 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 45.879.749

42 16.073.00087.155.317 0 47.468.082 24.213.900 0STOKI I USLUGI 87.754.982
420 14.531.500 0 952.000 0 17.653.050 0Patni i dnevni rashodi 18.605.050
421 16.518.095 0 1.782.000 15.737.214 155.500 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 17.674.714
423 7.504.059 0 4.429.000 1.143.860 1.400.200 0Materijali i siten inventar 6.973.060
424 1.790.709 0 1.628.000 139.495 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.767.495
425 44.242.754 0 5.713.000 30.447.513 3.682.950 0Dogovorni uslugi 39.843.463
426 2.528.200 0 1.569.000 0 1.282.200 0Drugi tekovni rashodi 2.851.200
427 40.000 0 0 0 40.000 0Privremeni vrabotuvawa 40.000

46 2.005.0002.255.000 0 0 350.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.355.000
464 2.255.000 0 2.005.000 0 350.000 0Razni transferi 2.355.000

47 030.000 0 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 0
471 30.000 0 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 0

48 2.123.0002.583.000 0 0 9.170.000 0KAPITALNI RASHODI 11.293.000
480 1.370.000 0 930.000 0 480.000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.410.000
481 230.000 0 260.000 0 0 0Grade`ni objekti 260.000
482 10.000 0 0 0 8.510.000 0Drugi grade`ni objekti 8.510.000
483 460.000 0 420.000 0 150.000 0Kupuvawe na mebel 570.000
485 213.000 0 213.000 0 30.000 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 243.000
486 300.000 0 300.000 0 0 0Kupuvawe na vozila 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

0R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 6.000.000 0 0 0 0 0

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 6.000.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 6.000.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 6.000.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 6.000.000 0 0 0 0 0 0
46 06.000.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0

464 6.000.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

0RA ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 9.737.345 12.871.993 0 0 0 12.871.993

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 9.737.345 12.871.993 0 0 0 0 12.871.993

KAPITALNI RASHODI 9.737.34548 12.871.993 0 0 0 0 12.871.993
482 Drugi grade`ni objekti 9.737.345 12.871.993 0 0 0 0 12.871.993

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 9.737.345 12.871.993 0 0 0 0 12.871.993
48 09.737.345 12.871.993 0 0 0KAPITALNI RASHODI 12.871.993

482 9.737.345 12.871.993 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 12.871.993
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

49.491.000V1 DETSKI GRADINKI 119.059.022 0 73.138.000 418.500 0 123.047.500

V10 DETSKI GRADINKI 119.059.022 0 49.491.000 73.138.000 418.500 0 123.047.500

PLATI I NADOMESTOCI 55.758.10840 0 0 58.840.296 0 0 58.840.296
401 Osnovni plati 40.646.564 0 0 42.952.800 0 0 42.952.800
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 15.111.544 0 0 15.887.496 0 0 15.887.496

STOKI I USLUGI 46.403.59742 0 40291000 6.297.704 0 0 46.588.704
420 Patni i dnevni rashodi 120.000 0 210.000 0 0 0 210.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.281.044 0 5.230.000 5.709.664 0 0 10.939.664
423 Materijali i siten inventar 21.315.000 0 22.811.000 0 0 0 22.811.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.080.000 0 7.660.000 0 0 0 7.660.000
425 Dogovorni uslugi 3.747.553 0 2.550.000 588.040 0 0 3.138.040
426 Drugi tekovni rashodi 1.860.000 0 1.830.000 0 0 0 1.830.000

SUBVENCII I TRANSFERI 468.50046 0 100000 0 418.500 0 518.500
464 Razni transferi 468.500 0 100.000 0 418.500 0 518.500

KAPITALNI RASHODI 16.428.81748 0 9100000 8.000.000 0 0 17.100.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.570.000 0 4.900.000 0 0 0 4.900.000
482 Drugi grade`ni objekti 11.408.817 0 1.350.000 8.000.000 0 0 9.350.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 250.000 0 650.000 0 0 0 650.000
486 Kupuvawe na vozila 1.200.000 0 2.200.000 0 0 0 2.200.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 119.059.022 0 49.491.000 73.138.000 418.500 0 123.047.500
40 055.758.108 0 58.840.296 0 0PLATI I NADOMESTOCI 58.840.296

401 40.646.564 0 0 42.952.800 0 0Osnovni plati 42.952.800
402 15.111.544 0 0 15.887.496 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 15.887.496

42 40.291.00046.403.597 0 6.297.704 0 0STOKI I USLUGI 46.588.704
420 120.000 0 210.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 210.000
421 13.281.044 0 5.230.000 5.709.664 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.939.664
423 21.315.000 0 22.811.000 0 0 0Materijali i siten inventar 22.811.000
424 6.080.000 0 7.660.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 7.660.000
425 3.747.553 0 2.550.000 588.040 0 0Dogovorni uslugi 3.138.040
426 1.860.000 0 1.830.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.830.000

46 100.000468.500 0 0 418.500 0SUBVENCII I TRANSFERI 518.500
464 468.500 0 100.000 0 418.500 0Razni transferi 518.500

48 9.100.00016.428.817 0 8.000.000 0 0KAPITALNI RASHODI 17.100.000
480 3.570.000 0 4.900.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.900.000
482 11.408.817 0 1.350.000 8.000.000 0 0Drugi grade`ni objekti 9.350.000
485 250.000 0 650.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 650.000
486 1.200.000 0 2.200.000 0 0 0Kupuvawe na vozila 2.200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

18.500.000V2 DOMOVI ZA STARI 33.654.192 0 14.900.000 0 0 33.400.000

V20 DOMOVI ZA STARI 33.654.192 0 18.500.000 14.900.000 0 0 33.400.000

PLATI I NADOMESTOCI 12.852.50040 0 3591000 10.567.000 0 0 14.158.000
401 Osnovni plati 9.370.000 0 2.622.000 7.715.000 0 0 10.337.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.482.500 0 969.000 2.852.000 0 0 3.821.000

STOKI I USLUGI 18.957.82842 0 13109000 4.133.000 0 0 17.242.000
420 Patni i dnevni rashodi 80.000 0 80.000 0 0 0 80.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.250.172 0 693.000 4.133.000 0 0 4.826.000
423 Materijali i siten inventar 7.710.000 0 7.517.000 0 0 0 7.517.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.614.000 0 1.675.000 0 0 0 1.675.000
425 Dogovorni uslugi 2.223.972 0 2.144.000 0 0 0 2.144.000
426 Drugi tekovni rashodi 829.684 0 850.000 0 0 0 850.000
427 Privremeni vrabotuvawa 250.000 0 150.000 0 0 0 150.000

SUBVENCII I TRANSFERI 20.00046 0 20000 0 0 0 20.000
464 Razni transferi 20.000 0 20.000 0 0 0 20.000

SOCIJALNI BENEFICII 047 0 0 0 0 0 0
471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 1.823.86448 0 1780000 200.000 0 0 1.980.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.170.924 0 730.000 200.000 0 0 930.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 83.000 0 50.000 0 0 0 50.000
486 Kupuvawe na vozila 569.940 0 1.000.000 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
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Vkupni
rashodi

Rashodi od
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Rashodi od
donacii

1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

V20 DOMOVI ZA STARI 33.654.192 0 18.500.000 14.900.000 0 0 33.400.000
40 3.591.00012.852.500 0 10.567.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 14.158.000

401 9.370.000 0 2.622.000 7.715.000 0 0Osnovni plati 10.337.000
402 3.482.500 0 969.000 2.852.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.821.000

42 13.109.00018.957.828 0 4.133.000 0 0STOKI I USLUGI 17.242.000
420 80.000 0 80.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 80.000
421 6.250.172 0 693.000 4.133.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.826.000
423 7.710.000 0 7.517.000 0 0 0Materijali i siten inventar 7.517.000
424 1.614.000 0 1.675.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.675.000
425 2.223.972 0 2.144.000 0 0 0Dogovorni uslugi 2.144.000
426 829.684 0 850.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 850.000
427 250.000 0 150.000 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 150.000

46 20.00020.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 20.000
464 20.000 0 20.000 0 0 0Razni transferi 20.000

47 00 0 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 0
471 0 0 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 0

48 1.780.0001.823.864 0 200.000 0 0KAPITALNI RASHODI 1.980.000
480 1.170.924 0 730.000 200.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 930.000
485 83.000 0 50.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000
486 569.940 0 1.000.000 0 0 0Kupuvawe na vozila 1.000.000
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POSEBEN DEL
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T
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Rashodi od
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1.745.423.31795.903.26881.949.668680.840.8091.736.587.281 782.820.798 103.908.774

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 18.266.200 4.176.960 13.199.000 0 0 17.375.960

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 18.266.200 4.176.960 0 13.199.000 0 0 17.375.960

PLATI I NADOMESTOCI 14.307.20040 957.960 0 13.199.000 0 0 14.156.960
401 Osnovni plati 9.372.796 370.800 0 8.915.596 0 0 9.286.396
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.469.404 137.160 0 4.283.404 0 0 4.420.564
404 Nadomestoci 465.000 450.000 0 0 0 0 450.000

STOKI I USLUGI 3.319.00042 2.785.000 0 0 0 0 2.785.000
420 Patni i dnevni rashodi 37.000 40.000 0 0 0 0 40.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.600.000 1.760.000 0 0 0 0 1.760.000
423 Materijali i siten inventar 90.000 90.000 0 0 0 0 90.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.350.000 700.000 0 0 0 0 700.000
425 Dogovorni uslugi 222.000 175.000 0 0 0 0 175.000
427 Privremeni vrabotuvawa 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

KAPITALNI RASHODI 640.00048 434.000 0 0 0 0 434.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 640.000 434.000 0 0 0 0 434.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 18.266.200 4.176.960 0 13.199.000 0 0 17.375.960
40 014.307.200 957.960 13.199.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 14.156.960

401 9.372.796 370.800 0 8.915.596 0 0Osnovni plati 9.286.396
402 4.469.404 137.160 0 4.283.404 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.420.564
404 465.000 450.000 0 0 0 0Nadomestoci 450.000

42 03.319.000 2.785.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.785.000
420 37.000 40.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 40.000
421 1.600.000 1.760.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.760.000
423 90.000 90.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 90.000
424 1.350.000 700.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000
425 222.000 175.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 175.000
427 20.000 20.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 20.000

48 0640.000 434.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 434.000
480 640.000 434.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 434.000
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